לאור כל האמור לעיל, עונש המאסר שהוטל על המערער נושא הערעור איננו חורג ממדיניות הענישה הנהוגה, גם אם מדובר בעבירה "חדשה" ומתחשב בכל הנסיבות לקולא ולחומרה ואיננו מצדיק התערבות ערכאת ערעור.

אנו דוחים את הערעור.

**ניתן והודע היום ח' תמוז
תשע"ד, 06/07/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.**

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

אברהם יעקב, שופט
סג"נ

אברהם טל, שופט, אב"ד
נשיא